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سرمقاله

حداکثری  فشار  معتقدند  کسانی که  الف: 
مساوی با توافق حداکثری در خصوص پرونده 

هسته ای می باشد.
ب: گروهی دیگر نیز معتقدند فشار حداکثری 

مساوی با تعامل حداکثری است.
در سوی دیگر مخالفین سنتی مذاکره، تمام 
تمرکزشان بر ابعاد منفی اقدام و صحبت های 

ترامپ می باشد.
اینان خواهان مقاومت حداکثری در مقابل 
فشار حداکثری هستند و ادبیات نرم مسؤلان 
مختلف در واکنش به موضع ترامپ را برنتابیدند 

و آن را ناشی از ضعف و ترس تفسیر می کنند.
نگارنده چندساعت قبل از فرمایشات رهبری 
تجویز  و  پیش بینی  و  تهیه  را  یاداشت  متن 
بینی  پیش  قبل  نسخه  در  داشتم  متفاوتی 
فراهم آمدن زمینه ۵۹۸ دیگری را داشتم اما با 
شنیدن صحبت های رهبری، بخشی از یاداشت 
را اصلاح کردم چرا که معتقدم تا زمان مراجعه 
همچون  راهبردی  موضوعات  در  رفراندوم  به 
رابطه ایران وآمریکا موضع رهبری تعیین کننده 

می باشد .
را  کشور  رسمی  موضع  دیروز  انقلاب  رهبر 
اعلان داشتند ایشان با اشاره به بدعهدی های 
و  هسته ای  مذاکرات  سابقه  و  آمریکا  تاریخی 

اقدام ترامپ در خروج از برجام فرمودند:
فایده ای  هیچ  آمریکا  فعلی  دولت  با  مذاکره 
ندارد و پیامد عدم مذاکره را هم روشن ساختند؛ 
فرمودند اگر تهدید کنند تهدیدشان می کنیم اگر 

تعرض امنیتی کنند تعرض می کنیم. 
دستگاه  و  دولت  تکلیف  اساس  این  بر 
دیپلماسی روشن است به نظر نگارنده راهبرد تیم 
دیپلماسی در این شرایط تکیه بر شرط پیشین 
)که همان برگشت دولت آمریکا به برجام است( 
می باشد. شرط آمریکا در عدم دستیابی ایران به 
سلاح هسته ای هم مطابق فتوای رهبری تحصیل 

حاصل است.

خبر

اخبار

فرمانده نیروی هوایی ارتش: 
نیروی هوایی رنگ کهنگی نخواهد 

گرفت
امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی گفت:نیروی 
هوایی در پیوستن به انقلاب پیشگام بود و کوله 

باری از عزت و افتخار دارد.
حمید  خلبان  سرتیپ  امیر  ایسنا،  گزارش  به 
جمهوری  ارتش  هوایی  نیروی  فرمانده  واحدی، 
اسلامی ایران به عنوان سخنران پیش از خطبه های 
نماز جمعه امروز تهران گفت: نیروی هوایی سرباز 
ملت است که رنگ کهنگی نگرفته و نخواهد گرفت. 
انقلاب اسلامی هندسه سیاسی جهان را تغییر داد. 
نیروی هوایی در پیوستن به انقلاب پیشگام بود و 
کوله باری از عزت و افتخار دارد. عدم راضی شدن 
به وضع موجود و اتکا به خود اتکایی مهم ترین علت 
این موضوع است. وی ادامه داد: امروز با وجود 
از تحریم های هوایی،  از 46 سال  گذشت بیش 
ساخت  در  هوایی  نیروی  جوانان  دستاوردهای 
سامانه های ناوبری مبتنی بر هوش مصنوعی و 
ده ها دستاورد دیگر حکایت از زنده بودن توام با 
اقتدار این نیروی هوایی الهی دارد. جنگ تحمیلی 
علیه ایران یکی از بزرگترین جنگ های قرن بیستم 
بود. در چنین شرایطی نیروی هوایی تحریم شد، 
اما امنیت اقتصادی کشور را با انجام بیش از ده 
هزار نوبت پرواز برای خرید و فروش نفت در خلیج 
فارس و دریای عمان را تضمین کرد. پشتیبانی از 
جبهه مقاومت و مقاومت در برابر حملات منافقین 

از دیگر دستاوردهای نیروی هوایی ارتش است .
ارتش جمهوری اسلامی  نیروی هوایی  فرمانده 
که  می دهم  اطمینان  شما  به  کرد:  تأکید  ایران 
فرزندان غیورتان در جبهه جنگ سخت، شکست 
ناپذیر هستند، اما ناتوی رسانه ای به دنبال تحریف 
واقعیت موجود است. تغییر دادن ماهیت جنگ 
ها به ترورها و لشکر کشی به جبهه جنگ ترکیبی 
و شناختی از جمله نقشه های دشمنان برای تغییر 
به  اشاره  با  ادامه  در  است.وی  موجود  واقعیات 
نحوه تبادل اسرا و بازگشت مردم به شمال غزه، 
گفت: این موضوع  نشان می دهد که رژیم جعلی 
صهیونیستی نه موفق به نابودی حماس شد و نه 
موفق به کوچ اجباری از غزه شده است. در جنگ 
را  منطقه  مقاومت  جهانی،  استبکار  ها  روایت 
ضعیف شده نشان می دهد. اگر آگاهانه برخورد 
دشمن  امروز  خورد.  خواهیم  شکست  نکنیم 
شکست خورده، اما به دنبال مشروعیت زدایی و 
اعتماد زدایی است. رصد این شکل از تهاجم بسیار 
دشوار است؛ چرا که خط مقدم جنگ با دشمن 
مشخص نیست. همه باید در آماده باش شناختی 
ایران در جهاد تبیین  باید سرباز  باشیم، نه تنها 

باشیم، بلکه باید از غفلت راهبردی دوری کنیم.
واحدی در پایان گفت: انتظار داریم هموطنان ما 

در جنگ شناختی مراقب هویت وطنی ما باشند.

در جریان دیدار با جانبازان اعصاب و روان 
بستری در بیمارستان صدر مطرح شد

دستور رئیس جمهور برای بازبینی 
پرونده درمانی جانبازان

رئیس جمهور ضمن عیادت از جانبازان بستری 
در بیمارستان اعصاب و روان صدر، دستور داد، 
کارگروهی متشکل از متخصصان برجسته تشکیل 
شود، تا پرونده درمانی جانبازان در سراسر کشور 
بازبینی شود؛ این بازبینی به منظور کاهش هزینه، 
تشدید  از  جلوگیری  و  درمان  روند  در  تسریع 

عوارض بیماری منجر به بستری است.
کرد:  اضافه  دستور  این  به  پزشکیان  مسعود 
دستورالعمل درمانی برای پرونده درمان جانبازان 
سراسر کشور تدوین شود و با استفاده از ظرفیت 
شبکه الکترونیک سلامت در اختیار مراکز درمانی 

مربوطه قرار گیرد.
به گزارش ایسنا، پزشکیان، صبح امروز جمعه، با 
حضور در بیمارستان اعصاب و روان صدر، ضمن 
عیادت از جانبازان بستری شده در این بیمارستان، 

در جریان آخرین وضعیت درمان آنها قرار گرفت.
رئیس جمهور در فضایی صمیمانه با جانبازان 
اعصاب و روان گفتگو کرد و مسائل و مشکلات آنها 
به ویژه در بخش تامین دارو و تجهیزات پزشکی، 

بیمه، اشتغال و مسکن را جویا شد.
خدمات  و  زحمات  از  همچنین  جمهور  رئیس 
پرسنل و کادر درمان بیمارستان روانپزشکی صدر 

در ارئه خدمات درمانی به جانبازان قدردانی کرد.
در جریان حضور پزشکیان در بیمارستان جانبازان 
اعصاب و روان صدر، در جلسه ای با حضور رئیس 
و  نمایندگان جانبازان  و  بنیاد شهید  و مسئولان 
ایثارگران، مسائل و مشکلات جانبازان مورد بررسی 

قرار گرفت.
پزشکیان در این جلسه رسیدگی به وضعیت 
سلامت و درمان جانبازان و ایثارگران را کمترین 
وظیفه حاکمیت در قبال این عزیزان عنوان کرد 
و افزود: اینکه با گذشت چندین دهه از پایان 
جنگ همچنان جانبازان، ایثارگران و خانواده های 
و  درمان  زمینه  در  متعددی  مشکلات  از  آنان 
هزینه های درمانی رنج می برند، به هیچ عنوان 
برای کشور زیبنده نیست و ما در این دولت تا 
حد ممکن برای حل مشکلات این عزیزان تلاش 

خواهیم کرد.
رئیس جمهور در این راستا دستور داد کارگروهی 
متشکل از متخصصین برجسته، با بازبینی پرونده 
درمانی جانبازان در سراسر کشور، به منظور کاهش 
هزینه، تسریع در روند درمان و جلوگیری از تشدید 
دستورالعمل  بستری،  به  منجر  بیماری  عوارض 
درمانی برای آنان تدوین و با استفاده از ظرفیت 
شبکه الکترونیک سلامت در اختیار مراکز درمانی 

مربوطه قرار دهند.

پیام تسلیت پزشکیان به خانواده های 
داغدار دانش آموزان کرمانی

تاسف  ابراز  با  پیامی   در  پزشکیان  مسعود 
واژگونی  تلخ و دلخراش  از وقوع حادثه  عمیق 
اتوبوس حامل دانش آموزان  شهر کرمان  در جاده 
شهداد که منجر به جان باختن و مجروح شدن 
تعدادی از این دانش آموزان عزیز شد، تصریح 
کرد: وقوع و تکرار این گونه حوادث تلخ در کشور 
غیرقابل توجیه بوده و لازم است ضمن بررسی 
دستگاه های  سوی  از  حادثه  وقوع  علل  دقیق 
نظارتی و معرفی عاملان و مقصران، اقدامات 
چنین  تکرار  از  جلوگیری  برای  کارآمد  و  موثر 

رخدادهای تاسف بار صورت گیرد.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
انا لله و انا الیه راجعون

وقوع حادثه تلخ و دلخراش واژگونی اتوبوس 
حامل دانش آموزان  شهر کرمان  در جاده شهداد 
که منجر به جان باختن و مجروح شدن تعدادی 
از این دانش آموزان عزیز شد، موجب تأثر عمیق 

اینجانب و آحاد مردم ایران گردید.
با ابراز همدردی با خانواده محترم آنان، این 
ضایعه ناگوار را به جامعه فرهنگی، مردم کرمان 
و به ویژه خانواده های داغدیده تسلیت می گویم 
باختگان  جان  برای  متعال  خداوند  درگاه  از  و 
علو درجات، برای خانواده ها صبر و اجر و برای 

مصدومان شفای عاجل خواستارم.
وقوع و تکرار این گونه حوادث تلخ در کشور 
غیرقابل توجیه بوده و لازم است ضمن بررسی 
دستگاه های  سوی  از  حادثه  وقوع  علل  دقیق 
نظارتی و معرفی عاملان و مقصران، اقدامات 
چنین  تکرار  از  جلوگیری  برای  کارآمد  و  موثر 

رخدادهای تاسف بار صورت گیرد.
دستگاه های  و  استانی  مسئولان  همه  از 
امدادی هم می خواهم تمام تلاش خود را برای 
مداوای مجروحان و کاهش آلام آسیب دیدگان 
و دلجویی از خانواده های داغدیده به کار گیرند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده 
معظم کل قوا صبح امروز در سالروز بیعت تاریخی 
همافران و کارکنان نیروی هوایی با امام خمینی در ۱۹ 
بهمن ۱۳۵۷، در دیدار فرمانده و جمعی از کارکنان 
اسلامی  جمهوری  ارتش  پدافند  و  هوایی  نیروی 
ایران، این روز تاریخی را روز تولد ارتشی سرافراز، 
مستقل و دارای هویت خواندند و با اشاره به تجربه 
بی حاصل حدود ۲ سال مذاکره با آمریکا در دهه نود 
و اقدام آمریکا در زیر پا گذاشتن همه تعهدات خود، 
تأکید کردند: مذاکره با آمریکا هیچ مشکلی از جمله 
دشواری های اقتصادی و معیشتی را حل نمی کند، 
همانطور که حل نکرد؛ بنابراین، راه حل مشکلات 
و همراهی ملت متحد«  »همت مسئولان متعهد 
است که ان شاءالله روز ۲۲ بهمن این اتحاد و همدلی 

را خواهیم دید.
و  مطالب  به  اشاره  با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
فضای  و  روزنامه ها  در  مذاکره  درباره  بحث هایی 
این  محور  گفتند:  افراد،  برخی  سخنان  و  مجازی 
حرف ها، موضوع مذاکره با آمریکا است و از مذاکره 
به عنوان یک امر خوب یاد می کنند، انگار که کسی 

مخالف خوب بودن مذاکره است.
خارجه  امور  وزارت  کاری  پرُ  به  اشاره  با  ایشان 
کشورمان در زمینه مذاکره و رفت و آمد و انعقاد 
تنها  کردند:  تأکید  دنیا،  با همه کشورهای  قرارداد 
استثنایی که در این زمینه وجود دارد آمریکا است. 
استثنا  به عنوان  را  صهیونیستی  رژیم  اسم  البته 
نمی بریم؛ چرا که این رژیم اساساً دولت نیست بلکه 

یک باند جنایتکار و غاصب سرزمین است.
حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین علت استثناء 
بودن آمریکا از مذاکره، گفتند: برخی وانمود می کنند 
فلان مشکل حل  بنشینیم  مذاکره  میز  اگر پشت 
می شود اما واقعیتی که باید درست بفهمیم این است 
که مذاکره با آمریکا هیچ تأثیری در رفع مشکلات 

کشور ندارد.
رهبر انقلاب، تجربه منفی دهه ۹۰ و حدود ۲ 
که  را  دیگر  کشور  چند  و  آمریکا  با  مذاکره  سال 
منجر به انعقاد معاهده هسته ای شد، دلیلی بر 
بی فایده بودن مذاکره با آمریکا خواندند و افزودند: 
آنها نشست، رفت و آمد و  با  دولت آن روز ما، 
و  رفاقت  و  دادند  دست  خندیدند،  کرد،  مذاکره 
در  که  تشکیل شد  معاهده ای  و  کردند  کار  همه 
آن، طرف ایرانی با سخاوت بسیار زیاد، امتیازهای 
زیادی به طرف مقابل داد اما آمریکایی ها به آن 

معاهده عمل نکردند.
کنونی  رئیس جمهور  سخنان  به  اشاره  با  ایشان 
آمریکا درباره پاره کردن برجام، خاطرنشان کردند: 
قبل از او هم دولت قبلی آمریکا که معاهده را پذیرفته 
بود، به آن عمل نکرد و تحریم های آمریکا که قرار بود 
برداشته شود، برداشته نشد و مسئله سازمان ملل 
هم همچون استخوانی لای زخم باقی ماند که همیشه 

مانند تهدیدی بر بالای سر ایران باقی بماند.
حضرت آیت الله خامنه ای استفاده از تجربه »دو 
سال مذاکره و امتیاز دادن و کوتاه آمدن اما به نتیجه 
آمریکا  افزودند:  و  برشمردند  را ضروری  نرسیدن« 
همان معاهده را با وجود نقص هایی که داشت نقض 
با چنین  بنابراین، مذاکره  از آن خارج شد.  و  کرد 
دولتی غیرعاقلانه، غیرهوشمندانه و غیرشرافتمندانه 

است و با آن نباید مذاکره کرد.
معیشتی  و  داخلی  به مشکلات  اشاره  با  ایشان 
که اغلب مردم با آن درگیر هستند، گفتند: آنچه 

یعنی  داخلی  عامل  می کند  برطرف  را  مشکلات 
و همراهی ملت متحد«  »همتّ مسئولان متعهد 
است که مظهر این اتحاد ملی، راهپیمایی ۲۲ بهمن 
است که ان شاءالله امسال نیز همه این وحدت را 

مشاهده خواهیم کرد.
مسئولان  و  بصیر  »ملت  انقلاب،  رهبر 
و  رفع مشکلات خواندند  عامل  را  خستگی ناپذیر« 
افزودند: مسئولان بحمدالله مشغول کارند و بسیار 
امیدواریم که همین دولت محترم بتواند مشکلات 

معیشتی مردم را کمتر و سختی ها را برطرف کند.
ایشان با اشاره به تقلای آمریکایی ها برای تغییر 
نقشه جهان گفتند: این کار آنها هیچ گونه واقعیتی 
ندارد و فقط بر روی کاغذ است؛ البته آنها درباره ما 

هم نظر می دهند، حرف می زنند و تهدید می کنند.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر ما را تهدید 
کنند ما هم آنها را تهدید می کنیم، اگر تهدید خود را 
عملی کنند ما نیز تهدیدمان را عملی می کنیم و اگر 
به امنیت ملت ما تعرض کنند ما هم بدون تردید به 

امنیت آنها تعرض می کنیم.
را  متقابل  رفتار  این  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
برگرفته از قرآن و دستور اسلام خواندند و گفتند: 
امیدواریم خداوند متعال ما را در انجام وظایف خود 

موفق بدارد.
ایشان در بخش اول سخنانشان ۱۹ بهمن ۵۷ را 
خاطره ای مبارک و پرشکوه دانستند و گفتند: اقدام 
حماسی آن جوانان، خط سیر ارتش جدید را تعیین 
کرد و باعث شد عوامل و کادرهای مختلف ارتش با 

الهام از آن بیعت، به صفوف ملت بپیوندند.
رهبر انقلاب با تجلیل از شهیدان نام آوری همچون 

صیاد شیرازی، ستاری، بابایی، کلاهدوز و فلاحی 
افزودند: عامل مبنایی بروز و ظهور این قهرمانان، 
همان حرکت شجاعانه ای بود که جمعی از همافران 
و کارکنان نیروی هوایی ۳ روز قبل از پیروزی انقلاب 

و در بحبوحه خطر انجام دادند.
ایشان ویژگی های مهم حرکت ۱۹ بهمن ۵۷ را نیاز 
امروز کشور و ملت برشمردند و گفتند: »شجاعت« 
و »به هنگام بودن« دو خصوصیت برجسته اقدام 

همافران بود.
»در  و  موقع«  »به  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
لحظه لازم تصمیم گرفتن« را بسیار مهم دانستند و 
افزودند: توابین در عاشورا به کمک امام حسین)ع( 
نیامدند اما بعداً قیام کردند و همه کشته شدند، ولی 

کار بی نتیجه بود چون به موقع نبود.
ایشان، عقلانی بودن و اقدام براساس محاسبه را 
ویژگی دیگر ۱۹ بهمن ۵۷ دانستند و گفتند: برخی 
تصور می کنند که حرکت انقلابی مقابل عقلانیت 
است اما حرکت انقلابی بیش از هر حرکت دیگر به 

محاسبه و عقلانیت نیاز دارد.
دیگر  را  دشمن  غفلت  از  استفاده  انقلاب  رهبر 
خصوصیت ممتاز اقدام همافران خواندند و افزودند: 
ارتش  فرماندهان  و  ضداطلاعات  دستگاه های 
هوایی  نیروی  در  هم  آن  را  این حرکت  نتوانستند 
کشف کنند یا حدس بزنند و در حقیقت از جاییکه 

فکر نمی کردند ضربه خوردند.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اقدام رژیم 
پهلوی در تعریف ارتش ذیل دستگاه نظامی آمریکا، 
گفتند: سازمان و سلاح و آموزش ارتش، آمریکایی 
از  استفاده  انتصابات مهم و حتی چگونگی  و  بود 

انجام  آمریکایی ها  اجازه  براساس  نیز  تسلیحات 
می شد و شدت وابستگی به حدی بود که ایرانی ها 

اجازه بازکردن و تعمیر قطعات را هم نداشتند.
 ۱۳4۳ آبان  در  خمینی  امام  سخنرانی  ایشان، 
به  اعتراض  را  کاپیتولاسیون  با  در مخالفت شدید 
سلطه ذلت بار آمریکا بر ارتش و کشور خواندند و 
افزودند: براساس کاپیتولاسیون که از صدر تا ذیل 
مقامات پهلوی آن را پذیرفته بودند، هیچ آمریکایی 
با هر جرمی نباید در ایران تحت تعقیب قضایی قرار 

می گرفت.
ایشان، دفاع مقدس را صحنه بروز شایستگی های 
ارتشِ تحول یافته برشمردند و افزودند: هزاران شهید 
ارتشی همچون ستاره های درخشان در تاریخ ایران 

می درخشند. 
حضرت آیت الله خامنه ای دفاع از ایران را سرلوحه 
کارها و تقویت ارتش را مهمترین وظیفه خواندند 
انسانی،  نیروی  لحاظ  از  باید  ارتش  افزودند:  و 
تسلیحات، آموزش، آمادگی های رزمی و دفاعی، رفع 
نقاط ضعف و آسیب های احتمالی، استمرار ابتکار و 
تولیدات نوآورانه روزبروز تقویت شود و ثابت کند که 

کارهای بسیار بزرگتری هم را می تواند انجام دهد.
در ابتدای این دیدار امیر سرتیپ حمید واحدی 
فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
به بیان گزارشی از اقدامات یکساله این نیرو از جمله 
در زمینه ارتقاء قدرت پهپادی، تشکیل مراکز عملیات 
هوشمند،  جنگ  اتاق   فرماندهی  سایبری،  پدافند 
انجام مانورها و مسابقات نظامی و همچنین اهتمام 
انقلابی«  و  انگیزه  با  »توانمند،  کادر  تربیت  به 

پرداخت.

معاون راهبردی رئیس جمهوری گفت: ما بیشتر از هرکس دیگری 
برای خواهران و برادران فلسطینی خود فداکاری کرده ایم و هیچکس 
به اندازه ما برای برادران و خواهران سنی خود در فلسطین فداکاری 

نکرده است.
به گزارش ایسنا، متن کامل سخنان محمدجواد ظریف در سومین 
کنفرانس علمی و بین المللی چشم انداز آینده پیروان اهل بیت)ع(، به 

شرح زیر است:
»با اجازه شما، من به زبان انگلیسی صحبت خواهم کرد تا مهمانانمان 
بتوانند به جای صحبت کردن به زبان فارسی، آن را دنبال کنند. برای من 
مایه خرسندی و افتخار بزرگ است که در این گردهمایی مهم شرکت 
می کنم. می خواهم سخنانم را با ابراز تشکر و قدردانی از دوستان عزیزم، 
دوست و برادرم، جناب سید عمار حکیم، برای برگزاری این نشست مهم 

دوستداران اهل بیت از سراسر جهان آغاز کنم.  
بزرگترین اجتماع انسان ها در اینجا در عراق به مناسبت اربعین برگزار 
می شود. و همه ما می گوییم عشق حسین ما را به اینجا می کشاند. 
سنتی که بر عشق، بر شفقت استوار است، چیزی است که دنیای 
امروز ما بیش از هر چیز دیگری به آن نیاز دارد. در این دنیای آشفته از 
خشونت، می توانیم مسیری جدید، مسیری مبتنی بر همدلی، مسیری 
مبتنی بر فداکاری، مسیری مبتنی بر شجاعت و مسیری مبتنی امید 

ترسیم کنیم.
ما در اینجا در ماه مبارک شعبان هستیم. ماه شعبان - و جالب 

است که در این ماه، ما هیچ عزاداری نداریم - همه چیز عشق و امید 
است. این ماه را با ولادت امام حسین علیه السلام، ابالفضل العباس و 
امام سجاد ععلیه السلام آغاز می کنیم؛ سه نماد شجاعت، فداکاری و 
حکمت و در وسط این ماه به استقبال ولادت امام مهدی نماد امید، 

نماد مقاومت، نماد پایداری برای رسیدن به اهدافمان، می رویم  
اینکه ما به زبان های مختلف صحبت می کنیم، در نقاط مختلف 
جهان زندگی می کنیم، یکی از نقاط قوت ماست. ما این ایدئولوژی را بر 
اساس عشق، بر اساس همدلی در سراسر جهان نمایندگی می کنیم. هر 
یک از ما به وسیله ای برای گفتگو، وسیله ای برای تفاهم، وسیله ای برای 
نمایش آرمان های رهبرانمان تبدیل می شویم. و همانطور که امام صادق 

ً فرمودند کونوا لنا زیناً و لا تکونوا علینا شینا
ما می خواهیم شیعه واقعی، دوستداران واقعی اهل بیت باشیم، باید 
آنها را نمایندگی کنیم، باید آنها را معرفی کنیم. در جوامع خود، باید 
ستون های صمیمیت، ستون های شفقت، ستون های عشق به انسانیت 
باشیم. خدا را شکر، جامعه شیعه نشان داده است که آماده فداکاری 
منافع خود به خاطر ستمدیدگان است. توحش صهیونیست ها در غزه با 
حمایت از مظلومان از سوی جامعه شیعه روبرو شده است و هر ادعایی 
مبنی بر فرقه گرا بودن ما را رد می کند. ما بیشتر از هرکس دیگری برای 
خواهران و برادران فلسطینی خود فداکاری کرده ایم و هیچکس به اندازه 
ما برای برادران و خواهران سنی خود در فلسطین فداکاری نکرده است.
عادلانه، یک  آرمان  کرد، یک  بیان  عمار حکیم  همانطور که سید 

آرمان شریف، آرمانی که می توانیم به آن افتخار کنیم و با حمایت از 
آن می توانیم خود را دوستدار اهل بیت، پیرو اهل بیت بنامیم. رهبر ما، 

ً امام علی فرمود کونا للظاّلم خصماً و للمظلوم عونا
ظلم  که  کسانی  با  می کنند،  نسل کشی  که  کسانی  با  ما  اگر 
می کنند، دشمنی نکنیم و اگر به کسانی که تحت ستم هستند، به 
کسانی که مورد ظلم قرار می گیرند، شفقت نشان ندهیم، نمی توانیم 
خود را پیرو علی بنامیم. امام علی در نامه خود به مالک می گوید، با 
مردمی که بر آنها حکومت می کنی، مهربان باش زیرا آنها یا برادران 
دینی تو هستند یا برادران تو در آفرینش. بنابراین سعدی این گفته 
امام علی را چنین ترجمه کرد. بنی آدم اعضای یک پیکرند، که در 
آفرینش ز یک گوهرند. چو عضوی به درد آورد روزگار، دگر عضوها 
را نماند قرار. اگر نمی توانی غم دیگران را احساس کنی، نمی توانی 
شایسته نا انسان باشی. بیایید امیدوار باشیم که بتوانیم، در واقع، 
شایستگی پیروی از امام علی و پیروی از امام حسین باشیم، از 
جمله افرادی باشیم که منتظرند، که در برابر تجاوز، در برابر ظلم 
و ستم، با استواری مقاومت می کنند، تا برای بازگشت امام مهدی 

آماده باشیم.
امیدوارم این کنفرانس موفق باشد. بار دیگر از سید عمار به خاطر 
مهمان نوازی کریمانه و سخاوتمندانه اش تشکر می کنم. اما بیشتر از 
آن، به خاطر حکمت، رهبری و شجاعتش در برگزاری این گردهمایی 

مهم. خداوند به همه شما کمک کند.«

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

مذاکره با آمریکا هیچ مشکلی را حل نخواهد کرد
فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش تاکید کردند: تجربه برجام می گوید مذاکره با آمریکا هیچ مشکلی را حل 

نخواهد کرد.

ما بیش از هرکس دیگر برای ملت فلسطین فداکاری کردیممحمد جواد ظریف: 

آمریکا همان 
معاهده را با 

وجود نقص هایی 
که داشت 

نقض کرد و از 
آن خارج شد. 

بنابراین، مذاکره 
با چنین دولتی 

غیرعاقلانه، 
غیرهوشمندانه 

و غیر 
شرافتمندانه 
است و با آن 
نباید مذاکره 

کرد

 ، شد  تجربه  آمریکا  با  مذاکره  اینکه  تاکید  با  تهران  موقت  جمعه  امام 
پیشنهاددهندگان تحقیر شدند این سوال را طرح کرد که با این تجربه بد چرا 

عده ای بی ملاحظه هستند؟
به گزارش ایسنا،حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی در خطبه های نماز 
جمعه این هفته تهران اظهار کرد: خدواند در قرآن کریم مسئله تقوی را در 
یک فضای وسیعی مطرح کرده است. گویا همه چیز با تقوی مرتبط است و اگر 
تقوی نباشد، هیچ عمل خوبی در درگاه خداوند قبول نخواهد شد. در ماه شعبان 
دالان ورودی شب قدر به روی ما باز می شود. نیروی هوایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران سربازان امنیتی هستند که در دولت زمینه ساز ظهور امام)عج( 

زمان فعالیت دارند.
وی ادامه داد: عشق به منجی جهانی با جان بشریت آمیخته است و در فطرت 
آنان است. بشر عشق به کمال دارد و خداوند متعال قله کمال را در امامان و 
معصومین قرار داده است. امنیت نیز یکی از خواستگاه های فطری است. بشر 
تشنه امنیت است و امنیت جهانی با حضور امام زمان)عج( عینیت پیدا خواهد 

کرد.
وی ادامه داد:علاقه به معنویت دیگر موردی است که در فطرت انسان وجود 
دارد. مادیت بشر را ارضاء نخواهد کرد. با پیشرفت دنیا، مشکلات عصبی و 
روحی انسان افزایش پیدا کرده است. تنها با یاد خداوند دل ها آرام می گیرد. امام 
زمان ما ذکر الله است و چشمه آرامش بشریت در امام زمانمان است. آرمانشهر 
انسانی که هیچ بدی در آن وجود ندارد، در زمان حکومت امام زمان)عج( عینیت 

پیدا خواهد کرد.
امام جمعه موقت تهران همچنین تاکید کرد: تنها مکتبی که ادعا دارد و ادعای 
آن دلیل عقلی و نقلی دارد، مبنی بر اینکه وجود منجی را قطعی و زنده می داند، 
مکتب تشیع و انقلاب اسلامی است.خدواند متعال برای هر امتی شاهدی قرار 
داده است. شاهد و مراقب امت ما حضور حضرت حجت است. اما هنوز آن ۳۱۳ 
مدیر بین المللی که امام زمان)عج( نیاز دارد، خود را عرضه نکرده اند و این دلیل 
غیبت امام زمان)عج( از نظرها است. غرب گراها و دنیا پرستان با داشتن روحیه 
اعتراض به حاکمیت الهی مانع ظهور امام زمان)عج( می شوند؛ چرا که آنان از 
نائب امام زمان نیز حرف شنوی ندارند. امام زمان عاشق می خواهد. تا زمانی که 

دل ها برای ایشان ذوب نشود، ایشان ظهور نخواهند کرد.
 صدیقی با اشاره به اینکه طبق فرمایشات خداوند در قرآن کریم همه مشکلات 
را در چارچوب فعل و انفعالات مادی نباید ببینیم، عنوان کرد: عالم غیب وسیع 
تر از عالم شهود است. اگر از دیوار ضخیم مادیت و نفسانیت بالاتر برویم، 
روزنه هایی از غیب برایمان ملموس می شود. دست قدرتی که تا امروز انقلاب 
اسلامی را همراهی کرده است، این موضوع را نشان می دهد. در رفع مشکلات 
به همه جا چنگ میزنیم، اما خداوند فرموده است اگر احکام الهی را در زندگی 
رعایت کند، خداوند نمی گذارد تبلیغات دشمن در جنگ شناختی در او اثر کند. 

هر گره ای که داریم با توجه به خداوند باز خواهد شد.
وی ادامه داد: انقلاب ما یک واقعیت تاریخی صرف نیست. مانند جریان 
عاشورای امام حسین است. چشمه جوشان است. انقلاب در زمانی که ظهور 

کرد و به بر نشست، زمینه ای در فضای بین المللی و عمومی کشورمان نداشت. 
ملت ما سلطنت زده و شاه پرست بود. ملت ما، ملت ما نمی توانیم بود. اما 
امام)ره( با تحولی که خداوند ایجاد کرد، جبهه جدیدی را روی کار آورد و تحولی 
گوهری در ملت ایران پدید آمد. همه نوع بلا بر سر ملتمان از جانب بیگانگانی 
که در کشور ما بودند، ایجاد شده بود. در شهر تهران از زنان خود فروش مالیات 

می گرفتند و قمارخانه ها دایر بود و از آنان مالیات می گرفتند.
امام جمعه موقت تهران افزود:تار و پود مملکت با فحشا به برده آمریکا تبدیل 
شده بود، اما گویا روح رسول الله در امام)ره( طلیعه پیدا کرد و همه اقشار مقابل 
تانک ها ایستادند و شهید شدند. انقلاب ما الهی بود و اثرگذاری خداوند در آن 
بوجود آمد. آیت الله بروجردی قدرت بستن یک مشروب فروشی را هم نداشت. 
چون حکومت نبود و ولایت نبود. بزرگترین و برترین شاخصه انقلاب اسلامی ، 

حکومت ولایی بود و تلفیقی میان جمهوریت و اسلامیت بود.
امام جمعه موقت تهران گفت: تجدید میثاق با نائب امام زمان)عج( در ۲۲ 
بهمن هر سال باشکوه تر برگزار می شود و نشانه وفاداری مردم و حیات انقلاب 

اسلامی است.
صدیقی تاکید کرد: رئیس جمهور جدید آمریکا علیه انقلاب ما نقشه ها دارد و 
رجز خوانی  ها را شروع کرده است و می خواهد ما را بترساند و میگوید باید قدرت 
هسته ای و موشکی را محدود کنید. همان طور که روسای جمهور قبلی این آرزو 
را به گور بردند، اینان نیز این آرزوها را به گور خواهند برد.ارتش نیروی هوایی در 
اوایل انقلاب با بیعت با امام صحنه را خالی نکردند و امروز نیز پس از 46 سال 

نمی گذارند یاوه های دشمنان بی پاسخ بماند. امروز  خواهید دید که ترامپ و 
رهروان او هموار یاوه گفته اند و ناکام خواهند ماند.

وی در پایان گفت: مذاکره با آمریکا تجربه شد. پیشنهاددهندگان تحقیر 
شدند. با این تجربه بد چرا عده ای بی ملاحظه هستند؟ در برابر روحیه الهی 
آحاد مردم احساس تواضع می کنم و از فرماندهی معظم نیروی هوایی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران تقدیر و تشکر می کنم.

امام جمعه موقت تهران:
مذاکره با آمریکا تجربه شد، پیشنهاددهندگان تحقیر شدند
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